N République Frangaise
Liberté — Egalité — Fraternité

\ D .ZY - ARRETE

w REGLEMENTANT LE STATIONNEMENT
= DEVANT LE 213 RUE DANIELE CASANOVA
POUR EMMENAGEMENT

Département de la Marne
Canton EPERNAY 1
Commune de DIZY

ARRETE N°1.2023/100

M. le Maire de DIZY,

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L, 2213-1 et
suivants,

Vu le Code de la voirie routidre et notamment les articles L 113-2, L 141-2, R116-2 et
R 141-4,

Vu le Code de 1a route et notamment l'article R.411-20,
Vu linstruction ministérielle du 6.11.1992 sur la réglementation routiere,

Vu la demande de Mme Claire MICHEL, domiciliée & EPERNAY (Marne) 3 rue des
Vignes Blanches, devant procéder & F'emménagement le 17 juin 2023 de 8 H 4 20 H,
au 213 rue Daniéle CASANOVA — 51530 DIZY,

Considérant qu’il importe de réserver un emplacement de stationnement pour le
17 juin 2023,

ARRETE

Article ler : Mme Claire MICHEL, domiciliée 8 EPERNAY (Marne) 3 rue des Vignes
Blanches, est autorisée  stationner au niveau du 213 rue Daniéle CASANOVA - 51530 DIZY,
Le 17 juin 2023.

Article 2 : Pour des raisons de sécurité, les services techniques de la Commune de
Dizy installeront la signalisation nécessaire.

Article 8 : Le pétitionnaire demeurera seule responsable des accidents pouvant
découler de Pencombrement du trottoir ou de la partie du domaine public utilisée.

Article 4 : Le pétitionnaire devra se conformer aux lois et réglements en vigueur. Ils
seront solidairement responsables de toute infraction aux prescriptions énoncées.

Article 5 : Copie du présent arrété adressée a :
- Gendarmerie ’AY-CHAMPAGNE,

- Services techniques de DIZY,

- L’intéressée.

DIZX/'le‘IS juin 2021
M le Malre

| \%ﬂ‘(aﬁe/ CHIQUET




Ve TlickeL. Qoenr -

RECU LE
07 JUIN 2023
ey Bl vy F 7
s \h%h. A LA MAIRIE
N wo ELERN M( Go

W. 6¢ 8¢ ¢ F5¢7

Epewnasy L € Aot 223
{

ﬂa.lam-.e_ / nﬁ\,\w,, )

. 2y (
¢ e ?m‘kp A O eus <,~»§c'tme4 ov..p S U memon %QO;
gﬂg re Dwnide Coameva & D Q, A7 2.,.,-\ L
& Wwre
ge /po,,ﬁ,, \¢ O\c/eo\: emkm ) orf Odwr \¢3 A

D\yna&‘ank‘w fuo Ce ‘\ﬂ' y a%,oo a o«s: ;\xv- (\kocz )
e.rmem AR~ A~
p\:a‘ti oﬂwvw»o» D\gnw\z f:oun eo cauy..\m ogg

.fﬂn Mu—.o’ é,qgou_. & Nenwm@ncae -

9 (\.« A g—\ Qw\w/ Qﬂ\,{\wl e D'U‘ﬂa;oa
& Sous [P a cu
DAM\CG)\JM



